Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 15.02.2023                                                                                                                                 № 347
г. Кореновск

О применении меры ответственности к депутату Совета муниципального
образования Кореновский район  Е.Н. Григорьевой

Руководствуясь частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской Федерации»,  решением Совета  муниципального
образования Кореновский район от 23 декабря 2019 года № 630 «Об утверждении
Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену
выборного органа местного самоуправления, главе муниципального образования,
предоставившим  недостоверные  или  неполные  сведения  о  своих  доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а так же
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение
этих сведений является несущественным», Совет муниципального образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1. Признать,  что  депутатом  Совета  муниципального  образования
Кореновский район по Кореновскому пятимандатному избирательному округу №
2  Григорьевой  Еленой  Николаевной допущены  несущественные  нарушения,
связанные с предоставлением недостоверных или неполных сведений о доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  при  избрании  на
муниципальную должность,  за  2020,  2021  отчетные  годы и   применить  меру
ответственности в виде предупреждения.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан и
местного  самоуправления  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                              В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН